2024 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名 サンデン株式会社

代 表 者

代表取締役   社長執行役員
ジュウ     ダン

朱   聃
 （コード番号 6444 東証スタンダード市場）

問合せ先 経 営 財 務 管 理 本 部 長 高橋 純也
 TEL（03）5828-5582

営業外収益の計上に関するお知らせ

2024 年 12 月期第 1 四半期連結累計期間において、下記のとおり営業外収益を計上しましたので、お知らせいたしま

す。

記

1. 営業外収益の計上について

１) 営業外収益（為替差益）の計上

2024 年 12 月期第 1 四半期連結累計期間において、当社が保有する子会社に対する外貨建ての貸付金等の外貨

建て評価替等により、連結財務諸表において、1,348 百万円の為替差益を計上しております。

2. 業績に与える影響

上記の営業外収益は、本日公表の「2024年 12月期第 1四半期決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以上